
事務連絡 

令和６年２月８日 

関係各位 

愛媛県地域スポーツ課 

 

第 16回愛媛県障がい者スポーツ大会の参加申込について 

 

 平素より、障がい者スポーツの振興に当たり、格別の御理解、御協力を賜り厚く御

礼申し上げます。 

さて、参加者等の負担軽減を図るため、下記を参考に原則として「愛媛県手のひら

県庁電子申請」による参加申込フォームを利用してお申し込みいただくとともに、参

加申込者への周知をお願いいたします。 

また、電子申請による申込みが困難な場合は、これまでと同様に、各様式を使用し

た申込みも行っておりますので申し添えます。 

 

記 

 

１ 参加申込フォーム名 

  第 16回愛媛県障がい者スポーツ大会参加申込 

 

２ 申込フォームアドレス 

https://apply.e-tumo.jp/pref-ehime-u/offer/offerList_detail?tempSeq=3371 

３ 申込二次元バーコード 

 

 

 

 

 

４ 掲載場所 

（１）愛媛県庁 HP       「手のひら県庁（えひめ電子申請システム）」 

（２）愛媛県地域スポーツ課 HP 「第 16回愛媛県障がい者スポーツ大会について」 

 

５ 利用者登録について 

  利用者登録を行うことで、再度使用する際には、登録した情報が入力された 

状態となります。登録をしない場合も申込みは可能です。 

 

６ 申込の期日について  

（１）申込開始 

令和６年２月９日（金） 

（２）申込締切 

①５月 25日（土）・26日（日）開催競技の締め切り 

令和６年３月 15 日（金）（特別支援学校：４月 12日（金）） 

②６月８日（土）開催競技の締め切り 

令和６年４月 12 日（金）（特別支援学校：４月 12日（金）） 

 ※電子申請の申込フォームから申し込まれた方で、所属が「市町（学校、施設等以 

外）」の方の情報は、県と市町の担当者で共有いたしますので御理解ください。 


